АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.08.2014                                                                                                             № 113
с. Новиковка
О предоставлении межбюджетных трансфертов  муниципальному

образованию «Асиновский район» на реализацию полномочий,

переданных Новиковским сельским поселением.

          С целью установления порядка и условий предоставления межбюджетных трансфертов муниципальному образованию «Асиновский район» на реализацию полномочий, переданных Новиковским сельским поселением в соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Межбюджетные трансферты бюджету МО «Асиновский район» на реализацию полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек поселения; по размещению муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг; по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  выделяются в размере, определенном решением Совета Новиковского сельского поселения « О бюджете новиковского сельского поселения на 2014 год».
2. Межбюджетные трансферты перечисляются бюджету МО «Асиновский район» в соответствии со сводной бюджетной росписью.

Межбюджетные трансферты в случаях их нецелевого использования, а также в случаях не использования до 25 декабря текущего года подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Новиковское сельское поселение»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и действует по 31  декабря 2014 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста по
экономике и финансам администрации Новиковского сельского поселения Карасеву В.Г.
Глава Администрации Новиковского сельского поселения                                 С.Л. Петров
Карасева В.Г.